UNIVERSIDADE FEDERAL DE MINAS GERAIS

Escola de Educação Básica e Profissional

Centro Pedagógico

Centro Pedagógico | EBAP | UFMG

 Av. Antônio Carlos, 6627 - Campus Pampulha - Belo Horizonte/MG - CEP 31.270-901 - Tel.: +55 (31) 3409-5185               1 | 1

EDITAL CP/EBAP/Nº 53/2023

EDITAL DE SELEÇÃO DE BOLSISTA DE APOIO TÉCNICO PARA O SETOR DE FORMAÇÃO DOCENTE E

PROFISSIONAL UMA VAGA E CADASTRO DE RESERVA

A Diretora do Centro Pedagógico da Escola de Educação Básica e Profissional da Universidade Federal de Minas

Gerais, Professora Tânia Aretuza Ambrizi Gebara, RETIFICA o Edital 053/2023 - SELEÇÃO DE BOLSISTA DE

APOIO TÉCNICO PARA O SETOR DE FORMAÇÃO DOCENTE E PROFISSIONAL UMA VAGA E

CADASTRO DE RESERVA com as seguintes alterações:

Onde se lê:

A Diretora do Centro Pedagógico, Professora Tânia Aretuza Ambrizi Gebara, faz saber que, das 09 horas do

dia 11/05/2023 às 17 horas do dia 18/05/2023

Leia-se:

A Diretora do Centro Pedagógico, Professora Tânia Aretuza Ambrizi Gebara, faz saber que, das 09 horas do

dia 11/05/2023 às 17 horas do dia 24/05/2023

Onde se lê:

4. DA INSCRIÇÃO

4.1. As inscrições serão realizadas do dia 11/05/2023 a 18/05/2023.

Leia-se:

4. DA INSCRIÇÃO

4.1. As inscrições serão realizadas do dia 11/05/2023 a 24/05/2023.

Belo Horizonte, 18 de maio de 2023.

Professora Tânia Aretuza Ambrizi Gebara

Diretora do Centro Pedagógico

 Escola de Educação Básica e Profissional
Universidade Federal de Minas Gerais

		2023-05-18T13:19:00-0300
	Tania Aretuza Ambrizi Gebara:12230196839